ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «26» ноября  2015 года  № 14/101
О прекращении безвозмездного пользования

муниципальным недвижимым

имуществом
В связи с переездом Областного бюджетного  учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Хомутовскому району в новое здание, Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Прекратить безвозмездное пользование  муниципальным недвижимым имуществом предоставленное Областному бюджетному  учреждению «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» представляющее собой нежилые помещения:   площадью 11,0 кв. м. и 10,2 кв.м. (номера на поэтажном плане: №2 -  на площади 11,0 кв.м.;  №8- на площади 10,2 кв.м.), расположенное на 1 этаже здания по адресу: Курская область, п.Хомутовка,  ул. Советская, дом 14.
2.  Решение Представительного Собрания Хомутовского района от 23.07.2015 №10/71 «О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества» считать утратившим силу.

3.  Настоящее решение  разместить на официальном  сайте  муниципального образования « Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Хомутовского района

Курской области
                                                                    Ф.Д.Серёжечкин